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Temmuz 1999 günü yapılan
toplantıya katılan tüm kuru-

luşlarımız, güç ve eylem bir-
liği içindedir. Kuruluşlarımız, haklı ta-
leplerimiz karşısında Sayın Başba-
kansın ve diğer yetkililerin yaptıkları
açıklamaları üzüntüyle karşılamıştır.,
Hükümetler tehdit ve çarpıtma yoluna
başvurmayıp,, mesajları doğru anlama
ve yorumlama sorumluluğuna sahip
olmalıdır. İşçi, memur, emekli hiçbir
zaman halkla karşı karşıya gelmez., Bu
insanlarımız halkın kendisidir. 57.,
Hükümetin, memur ve emekli aylıkları,
sosyal güvenlik reformu, uluslararası
tahkim,, özelleştirme ve taınm-hay-
vancıilık.konularında IMFnin talimatları
doğrultusunda ve ülkemizin ve halkı-
mızın çıkarları aleyhinde aldığı karar-
lar, halkımızın sorunlarını daha da artır-
maktadır. Sosyal! güvenlik reformu adı
altında sunulan taslak, sosyal devleti
ve sosyal güvenlik kuruluşlarını çöker-
tecek, mezarda emekliliği getirecek,
kaçak işçiliği yaygınlaştıracak,, özel
sigortacılığı güçlendirecektir.

Kuruluşlarımız,, memur ve emekli
aylıklarına yapılan zam oranının artırıl-
ması ve insan onuruna yaraşır bir dü-
zeye yükseltilmesi, sosyal güvenlik
reformu tasarısının görüşülmesinin
durdurularak sigortalıların ve emekli-
lerin çıkarları ve talepleri doğrultusun-
da düzeltilmesi, sosyal devletin korun-

ması ve uluslararası tahkimin ve özel-
leştirmenin engellenmesi için verilecek
meşru ve demokratik mücadelede
tam bir işbirliği, güçbiıiiği ve bütünlük
içinde hareket edeceklerdir. Kuruluş-
larımızın ülkemizin her tarafındaki
yerel örgütleri de aynı anlayış içinde
davra-nacaklardır.

Bu ilişki, ülkemizi ve halikımızı ilgin

lendiren tüm sorunları da içerecek
biçimde geliştirilecek ve sürekli kılı-
nacaktır.

Bu taleplerimizin yerine getirilme-
mesi durumunda» üç işçi konfederas-
yonu» Ekonomik ve Sosyal Konsey'den
çekilecektir.

Yapılacak eylemlerin koordinas-

yonu için bir merkezi eylem komitesi

oluşturulmuştur. Bu merkezi eylem

komitesi ile bağlantı içinde çalışmak

üzere, her ilde yerel eylem komiteleri

de oluşturulacaktır. Birlikte yapılacak

eylemlerde merkezi eylemi komitesinin

belirlediği kurallar içinde hareket edile-

cek ve yalnızca belirlenmiş sloganları

içeren pankartlar kullanılacaktır.

Kuruluşlarımızın kendi yetkili

organlarında alınan kararlar doğrultu-

sunda yapacakları eylemler, tüm kuru-

luşlar tarafından aktif biçimde destek-

lenecektir., 15 Temmuz 1999- günü

tüm illerde Hükümeti oluşturan siyasi

partilerin il örgütlerine yapılacak

ziyaretler, 15, 17 ve 18 Temmuz
1999 günleri düzenlenecek bölgesel
mitingler, 19 Temmuz 1999 günü
Ankara'da Hükümeti oluşturan üç
siyasi partinin genel merkez örgütle-
rine yapılacak ziyaretler ve 24
Temmuz 1999 günündeki Ankara
mitingi, kuruluşlarımız tarafından birlik-
te düzenlenecektir.

Bu sorunların çözülmemesi duru-

munda» işçisi ve memuruyla tüm

çalışanlar üretimden gelen güçlerini

kullanacaktır. Ülkemizin her zamankin-

den daha fazla huzura ihtiyacının

olduğu bir dönemde, Hükümetimizin

ve siyasi parti yetkililerinin bu haklı

taleplerimizi gözönünde bulundura-

cağını umut etmek istiyoruz.

Bu önemli sorunlarımız sayın
'Cumhurbaşkanı, TBMM'nin Sayın Baş-
kanı, Sayım Başbakan» Sayın Parti Baş-
kanları ile de görüşülerek kendilerine
aktarılacaktır.,

Emek Platformuna 14 Temmuz Açıklaması
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